
ZARZĄDZENIE NR 83/2022 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Brzustowcu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
583, 1005 i 1079), art. 63 ust 1 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700 i 1730) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani mgr Barbarze Stolarczyk stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Brzustowcu na 
okres 5 lat, tj. od dnia 1 września 2022 r. do dnia 31 sierpnia 2027 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Drzewicy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 65760745-A759-476A-98B5-937E03C738BC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


